



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS								
PAD Nº 116/2022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA								
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	PESQUISA DE PREÇOS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	MÉDIA DE PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CX	CABO UTP CAT 6	30	3GIGAFOX NETWORK E INFORMÁTICA	550,00	16.500,00	899,99	26.999,70
				Nº Licitação: 900750 - Lote 9	1.000,00	30.000,00		
				Nº Licitação: 900750 - Lote 10	1.000,00	30.000,00		
				Nº Pregão: 822021 UASG: 987487	1.049,99	31.499,70		
				CONCABOS	2300,00 (N/A)	69000,00 (N/A)		
2	UND	CONECTOR MACHO RJ-45 CAT6	4000	Nº Pregão: 32021 UASG: 160313	0,40	1.600,00	0,70	2.800,00
				Nº Licitação: 911197	0,52	2.080,00		
				3GIGAFOX NETWORK E INFORMÁTICA	1,20	4.800,00		
				CONCABOS	8,50 (N/A)	34.000,00 (N/A)		
3	UND	CORDAO DE FIBRA OPTICA MULTIMODO (MM) DUPLEX OM3 LC-LC 3M	40	INSTRUFIBER	98,00	3.920,00	134,33	5.373,20
				3GIGAFOX NETWORK E INFORMÁTICA	135,00	5.400,00		
				CONCABOS	170,00	6.800,00		
4	UND	CORDAO DE FIBRA OPTICA (MMF) DUPLEX OM3 LC-SC 2,5	40	INSTRUFIBER	89,90	3.596,00	137,70	5.508,00
				3GIGAFOX NETWORK E INFORMÁTICA	135,00	5.400,00		
				CONCABOS	188,20	7.528,00		
						TOTAL GERAL		40.680,90

OBSERVAÇÕES:

1. Vale ressaltar que também foram consultadas as empresas constantes no relatório de envios de pedidos de cotação de preço (anexo ao processo).

RECIFE, 23/05/2022

ABISAIL RIBEIRO
ANTÔNIO SALES